
お客様各位 

令和 6年 3月吉日 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、誠に不本意ながらダイヤモンドシリーズ全商品に関しまして、価格

改定を実施させて頂くことになりました。 

弊社と致しましてもコストアップを吸収すべく努力を重ねて参りましたが、材料、

パーツ等諸経費の高騰により、これ以上現行の価格を維持しきれない状況となりま

した。 

つきましては、令和 6年 5月 1日より、価格を別紙の様に改定させて頂くことにな

ります。 

また、価格改定に伴い、商品ラインナップを整理する事となりました。 

価格改定リストに記載されていない商品は生産終了となります。 

皆様のご理解、ご協力を賜りますよう今後とも末永く宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

実施日：令和６年 5月 1日 

 

改定内容：別紙参照 

 

 

                          シェクター・コーポレーション株式会社    

〒354-0043 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 911-1 

                        TEL 049-293-8651 FAX 049-293-8652 

 

 

 

 


